
  

UCHWAŁA NR XX.102.2016 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.) – Rada Gminy na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w Gościeszowicach w następujący 

sposób: na siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Gościeszowicach wyznacza się poprzednie miejsce 

tj. Gminne Centrum Kultury Gościeszowice, które zostało określone w załączniku do uchwały  

Nr XXI/111/2012 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 czerwca 2012 r. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XXXIX.238.2014 Rady Gminy 

Niegosławice z dnia 31 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody  

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej  

Górze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Piechocka-Miś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1147


		2016-06-01T12:46:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




